

نتایج طرح آمار گیری نیروی کار در پاییز امسال نشان می دهد

رشد بیکاری در ۱۲ استان ایران

✓ **استان سیستان و بلوچستان در قله بیکاری استان‌ها قرار گرفت**



سیستان و بلوچستان در پاییز امسال بیشترین نرخ بیکاری را برابر با ۵٫۱۳ درصد داشته است. همچنین بررسی‌ها حاکی از این است که نسبت به پاییز سال گذشته این نرخ در ۱۲ استان کشور رشد کرده است. به گزارش اکو ایران، مرکز آمار ایران جدیدترین گزارش نتایج طرح آمارگیری نیروی کار مربوط به پاییز ۱۴۰۲ را منتشر کرد. نرخ بیکاری از مهم‌ترین شاخص‌های حوزه اشتغال است که در این گزارش به آن اشاره شده است. این نرخ تعداد

جمعیت بیکار در جمعیت ۱۵ ساله و بالاتر به جمعیت فعال در حوزه کار را نشان می‌دهد. در این گزارش نرخ بیکاری کل کشور در فصل پاییز برابر با ۶٫۷۷ ذکر شده که نسبت به پاییز سال قبل ۶۰۰ واحد کاهش یافته است. در بخشی از این گزارش این نرخ به تفکیک استان‌های کشور نیز بررسی شده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد بالاترین نرخ بیکاری در بلوچستان بوده است. میزان بیکاری از

افزایش گازرسانی به پتروشیمی‌ها و صنایع فولاد و سیمان

مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران اعلام کرد تحویل گاز به بخش‌های فولاد، پتروشیمی و سیمان از ابتدای امسال تاکنون نسبت به مدت مشابه پارسل به‌ترتیب ۱۱، ۵٫۱۰ و ۱۷ درصد افزایش یافته است. به گزارش شرکت ملی گاز ایران، سعید عقلی گفت: مطابق تازه‌ترین آمارها، گازرسانی به صنایع عمده کشور از ابتدای امسال تا پایان پاییز روند صعودی داشته، به نحوی که در این مدت حجم گاز تحویلی به صنایع عمده به تفکیک در بخش‌های فولاد، پتروشیمی و سیمان نسبت به مدت مشابه پارسل به ترتیب ۱۱، ۵٫۱۰ و ۱۷ درصد افزایش یافته است.

وی با بیان اینکه گازرسانی به صنایع عمده در فصل پاییز امسال هم روند صعودی داشته است، افزود: حجم گازرسانی به صنایع فولادی در فصل پاییز امسال نسبت به سال ۱۴۰۱ به‌طور متوسط ۹ درصد، بخش پتروشیمی ۱۹ درصد و بخش سیمان ۱۴ درصد افزایش داشته است.

مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران با بیان اینکه نگاه این شرکت کمک به رشد تولید و خدمت‌رسانی است، تصریح کرد: شرکت ملی گاز ایران از ابتدای امسال تاکنون در بیشتر ایام سال فراتر از سقف تعهد و برنامه مصوب به صنایع عمده و جزء گاز تحویل داده است و همان‌طور که اعلام شد روند گازرسانی به این بخش‌ها در فصل پاییز که بخشی از دوره سرد سال است نیز افزایش یافته است.

مهم‌ترین شاخص‌هایی است که برای ارزیابی وضعیت اقتصاد یک کشور مورد بررسی قرار می‌گیرد. بیکار به فردی گفته می‌شود که ۱۵ سال یا بیشتر داشته باشد و جویابی کار باشد اما موفق به یافتن شغل نشده باشد.

عوامل مختلفی بر میزان بیکاری در یک کشور اثر دارد و کاهش این معضل مسئله‌ای است

که همواره مورد توجه سیاست‌گذاران بوده به طوری که در برنامه‌های توسعه برای آن اهدافی تعیین شده است. برای بررسی آمار

است. در این فصل ۵٫۱۳ درصد از کل جمعیت فعال در بازار کار این استان بیکار بوده‌اند. این استان از ابتدای امسال در صدر استان‌های کشور در نرخ بیکاری بوده است. هرمزگان، لرستان چهار محل و بختیاری و کرمانشاه دیگر استان‌هایی هستند که در فصل گذشته نرخ بیکاری بالایی داشته‌اند.

بالا بودن این نرخ در این استان‌ها می‌تواند به معنای رکود اقتصادی و پایین بودن سطح تولید در آن‌ها در این مدت باشد. از سوی دیگر استان‌های مازندران، خراسان رضوی و تهران کمترین نرخ بیکاری را در پاییز امسال داشته‌اند. به طوری که این نرخ در مازندران برابر با ۱٫۵ درصد بوده که کمترین میزان نرخ بیکاری در بین استان‌های کشور است. اما می‌توان مقدار این نرخ را نسبت به پاییز سال قبل مقایسه کرد. این بررسی مشخص می‌کند که در یک سسال گذشته نرخ بیکاری در ۱۲ استان کشور افزایش یافته است.

رشد بیکاری در ۱۲ استان در یک سال گذشته تغییرات بیکاری در یک استان می‌تواند نشان دهد میزان فعالیت اقتصادی در آن استان در این مدت چه تغییری کرده یا جمعیت دچار چه تغییراتی شده است. گاه افزایش نرخ بیکاری در یک استان می‌تواند به معنای تغییرات در تکنولوژی و عدم تطابق با مهارت نیروی کار نیز باشد. بررسی‌ها نشان می‌دهد بیکاری در یک سال اخیر در ۱۲ استان کشور افزایش یافته است.

بیشترین رشد نرخ بیکاری در استان اردبیل بوده که در آن این نرخ ۲ واحد درصد بیشتر شده است. نرخ بیکاری اردبیل در پاییز ۱۴۰۱ برابر با ۴٫۸ درصد بوده که در پاییز امسال به ۷٫۱۰ درصد رسیده است. چهارمحال و بختیاری، سیستان و بلوچستان و بوشهر دیگر استان‌هایی بوده‌اند که در این مدت با

معضل رشد بیکاری مواجه شده‌اند. این در حالی است که استان کردستان بیشترین بهبود را از لحاظ بیکاری در میان استان‌های کشور داشته است. نرخ بیکاری در این استان در پاییز سال قبل برابر با ۸٫۱۳ درصد بوده که با کاهش ۱۰۴ درصدی در پاییز امسال به ۷٫۹ رسید.

آذربایجان شرقی، همدان و یزد دیگر استان‌هایی بوده‌اند که در این مدت وضعیت آن‌ها از نظر بیکاری بهتر شده است.

تخصیص ۷۰۰ هکتار زمین به طرح مسکن ملی صنعت نفت

معاون وزیر نفت در امور توسعه مدیریت و سرمایه انسانی درباره وضع طرح مسکن ملی برای کارکنان صنعت، نفت با تأکید بر اینکه این پروژه به جد پیگیری می‌شود، گفت: به‌تازگی همسو با طرح مولدسازی اموال دولتی، زمین‌هایی به وسعت ۷۰۰ هکتار برای این طرح احیا و در نظر گرفته شده است. مهدی علی‌مددی در گفت‌وگو با خبرنگار شانا، درباره وضع طرح مسکن کارکنان صنعت نفت گفت: به‌تازگی همسو با طرح مولدسازی اموال دولتی زمین‌هایی به وسعت ۷۰۰ هکتار (بیشتر در مراکز استان‌ها و مجاورت مناطق عملیاتی) برای این طرح احیا و در نظر گرفته شده است تا برای اجرای این پروژه در اختیار صندوق‌های صنعت نفت قرار گیرد. وی ادامه داد: پیش از این در این زمینه تفاهم‌نامه‌ای بین وزارت نفت و وزارت راه و شهرسازی امضا شده است که بر اساس آن وزارت نفت می‌تواند ۸۰ هزار واحد مسکونی برای کارکنان رسمی شاغل و بازنشسته و فرزندان آنهاست. بر اساس تصمیم‌های اتخاذشده در نشست شورای پروژه مسکن کارکنان صنعت نفت، از ابتدای امسال امکان افزایش حق عضویت سهم اعضا و مسائل آن به‌علاوه ۶ درصد از جانب کارفرما تأمین و پرداخت می‌شود) در چارچوب ماده (۴) شیوه‌نامه اجرایی ابلاغی طرح پس‌انداز مسکن کارکنان به شماره ۹۷۳-۲۰ مورخ ۱۴۰۱.۱۱.۰۵ تا سقف ۳۵ میلیون ریال فراهم شده است.

معاون وزیر نفت در امور توسعه مدیریت و سرمایه انسانی درباره وضع طرح مسکن ملی برای کارکنان صنعت، نفت با تأکید بر اینکه این پروژه به جد پیگیری می‌شود، گفت: به‌تازگی همسو با طرح مولدسازی اموال دولتی، زمین‌هایی به وسعت ۷۰۰ هکتار برای این طرح احیا و در نظر گرفته شده است. مهدی علی‌مددی در گفت‌وگو با خبرنگار شانا، درباره وضع طرح مسکن کارکنان صنعت نفت گفت: به‌تازگی همسو با طرح مولدسازی اموال دولتی زمین‌هایی به وسعت ۷۰۰ هکتار (بیشتر در مراکز استان‌ها و مجاورت مناطق عملیاتی) برای این طرح احیا و در نظر گرفته شده است تا برای اجرای این پروژه در اختیار صندوق‌های صنعت نفت قرار گیرد.

وی ادامه داد: پیش از این در این زمینه تفاهم‌نامه‌ای بین وزارت نفت و وزارت راه و شهرسازی امضا شده است که بر اساس آن وزارت نفت می‌تواند ۸۰ هزار واحد مسکونی برای کارکنان رسمی شاغل و بازنشسته و فرزندان آنهاست. بر اساس تصمیم‌های اتخاذشده در نشست شورای پروژه مسکن کارکنان صنعت نفت، از ابتدای امسال امکان افزایش حق عضویت سهم اعضا و مسائل آن به‌علاوه ۶ درصد از جانب کارفرما تأمین و پرداخت می‌شود) در چارچوب ماده (۴) شیوه‌نامه اجرایی ابلاغی طرح پس‌انداز مسکن کارکنان به شماره ۹۷۳-۲۰ مورخ ۱۴۰۱.۱۱.۰۵ تا سقف ۳۵ میلیون ریال فراهم شده است.

از سوی رئیس پیشین کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران مطرح شد

یک پیش‌بینی مهم از قیمت مسکن در سال آینده



سایر تحلیلگران حوزه مسکن، انتظار نمی‌دهند که میزان رشد نرخ‌ها به طور قابل توجهی بالا باشد. پس از انتخابات مجلس و شروع به کار نمایندگان جدید در سال آینده، بازار با شوک تازه‌ای مواجه خواهد شد.

قوانین مالیاتی

حجم معاملات به پایین‌ترین حد خود رسیده و در طول روز خرید و فروش کمی صورت می‌گیرد. این فعال کارگری در ادامه خاطر نشان کرد: دولت تصور اشتباهی از بازار دارد و این وضعیت را به آرامش یا اصطلاحات این چنینی تعبیر می‌کند که کاملا غلط است. در حال حاضر، چیزی به اسم کاهش قیمت مسکن محلی از اعراب ندارد؛ بلکه میزان تقاضا به شدت پایین آمده و نسبت به گذشته، خریدار تعدادی در بازار وجود ندارد. چمنی ضمن انتقاد از عملکرد دولت به گسترش نیز گفت: متأسفانه برخی اقدامات و تصمیمات دولت باعث افزایش قیمت خانه می‌شود. بحث اخذ مالیات‌ها یکی از مواردی است که به نفعی به بازار شوک منفی وارد می‌کند. در لایحه بودجه ۱۴۰۳ نیز احکام مربوط به این بحث مطرح شده که بیشترین فشار را مستأجران متحمل خواهند شد و در این مسئله تردیدی وجود ندارد. او در ادامه مطرح کرد: بنا به یک قانون نانوشته، در آستانه سه‌سال نو تمام اقلام خوراکی و غیر خوراکی به شکل فزاینده‌ای گران می‌شوند. با توجه به این وضعیت، گران شدن قیمت مسکن در سال جدید یک امر قطعی و اجتناب‌ناپذیر به حساب می‌آید و مردم باید منتظر رشد نهایی خانه باشند. با این حال، علی‌رغم دیدگاه‌های

علاوه بر این، مالیات‌های مرتبط با انتقال ملک می‌تواند شامل حق تمیر، مالیات بر ارث و دیگر هزینه‌های مرتبط با انتقال املاک باشد. مالیات بر سود سرمایه از دیگر ابزارهای مالیاتی است که به موقعیت کسب سود از افزایش قیمت‌های مسکن مصروف می‌شود. دولت‌ها همچنین ممکن است پاره‌نامه‌هایی را ارائه دهند، مانند کمک‌هزینه مسکن یا معافیت‌های مالیاتی برای خریداران نخستین بار یا ساندگانگی که مسکن مقرون به صرفه می‌سازند. این قبیل سیاست‌ها به دولت‌ها کمک می‌کند تا از نوسانات شدید قیمتی پیشگیری کرده و ثبات بیشتری به بازار مسکن بیاروند.

این وام‌ها

دردی از مردم دوا نمی‌کند

ناصر چمنی درباره افزایش ۲ برابری تسهیلات وام ودیعه مسکن و تأثیرات احتمالی آن گفت: ما توجه به شرایط دشوار کنونی و به دلایل مشخص، این قبیل تسهیلات به مردم کمک خاصی نمی‌کنند. بهره ۱۸ درصدی و شرایط خاص بازپرداخت این وام‌ها، چالش‌هایی را برای متقاضیان ایجاد می‌کند. او ادامه داد: اقشار کم درآمد و ضعیف، متقاضیان اصلی این وام‌های مسکن به شمار می‌روند که برای خرید خانه منظر خود با مشکلات و چالش‌های زیادی دست و پنجه نرم می‌کنند. با توجه به جزئیات مصوب شده و شرایط بازپرداخت این وام، به احتمال قوی بسیاری از افراد قید دریافت آن را خواهند زد. چمنی در ارتباط با جزئیات دریافت وام ودیعه مسکن اذغان کرد: این وام ۱۸ درصدی روی کاغذ چنین شرایطی دارد و گزینه در بحث بازپرداخت‌ها، این رقم شهر چشمگیری پیدا می‌کند. سن در حدود ۸ سال پیش، اقدام به دریافت وام ۵۰ میلیونی مسکن کردم. در وضعیت حاضر، آن مبلغ با بازپرداخت ۱۰۰ میلیونی مواجه شده است؛ بنابراین این وام‌ها جابجگوی نیاز متقاضیان

اقتصادی

بازار انرژی

افزایش قیمت نفت با ورود ناو جنگی ایران

به دریای سرخ

با افزایش تنش‌های ژئوپولیتیکی در دریای سرخ، قیمت نفت با افزایش همراه شده است. به گزارش اکوایران، قیمت نفت همزمان با ورود یک ناوشکن ایران به دریای سرخ با افزایش همراه شده است. به نوشته بلومبرگ، این اتفاق در حالی رخ داده که بسیاری از کشتی‌های کانتنتری هنوز هم از ورود به دریای سرخ خودداری می‌کنند. قیمت نفت خام برتس از آنکه با کاهش ۵ درصدی همراه شده بود، به بیش از ۷۸ دلار به ازای هر بشکه افزایش پیدا کرده است. نفت وست تگزاس اینترمیت نیز به قیمت ۷۸ دلار به ازای هر بشکه نزدیک شده است. درگیری‌های اخیر در دریای سرخ میان آمریکا و حوثی‌ها باعث غرق شدن سه کشتی انصالله شده است. ناوشکن البرز ایران در روز دوشنبه (۱۱ دی) وارد دریای سرخ شد. افزایش قیمت نفت خسام در حالی بوده که برای نخستین‌بار از سال ۲۰۲۰، قیمت سالانه نفت خام با کاهش همراه شده است. سال ۲۰۲۳ هم یک سال پر فراز و نشیب برای نفت بود و در آن نگرانی‌هایی مانند افزایش تولید خارج از سازمان اوپک پلاس و افت سرعت افزایش تقاضای نفت وجود داشت. البته عوامل تقویت‌کننده قیمت مانند جنگ در غزه و اوکراین و نسانه‌هایی از این موضوع که بانک مرکزی آمریکا چرخه افزایش نرخ بهره را پایان داده است، توانست این نگرانی‌های را مرتفع کند. پرایانکا ساجدوا، تحلیل‌گر ارشد بازار مستقر در سنگاپور، به بلومبرگ اعلام کرد: «انتظار می‌رود تنش‌های ژئوپولیتیکی ادامه‌دار، از افزایش قیمت نفت حمایت کنند. همچنین روند بازیابی اقتصادی در چین و کاهش بیشتر تقاضای نفت از سوی این کشور، نگرانی دیگری است که می‌تواند یک موضوع مهم برای معامله‌گران نفت در سال ۲۰۲۴ باشد.» از سوی دیگر، سهام‌های چین باعث افت ارزش بازارهای سهام آسیا در نخستین روز معامله در سال ۲۰۲۴ شد چراکه داده‌های مربوط به فعالیت کارخانه‌ای در چین، ضعیف‌تر از حد انتظار بود و سخنرانی شی جین‌پینگ، رئیس‌جمهور چین، نشان‌دهنده پاداهای مخالف برای بازیابی رشد اقتصادی در این کشور است. تصمیمات اخیر برای کاهش عرضه نفت از سوی سازمان اوپک و شراکیش، در سه‌ماهه نخست ۲۰۲۴ اجرایی می‌شود و ممکن است پس از اتمام این دوره، تمدید شود.

ترکیه مشکل تأمین گاز ندارد

وزیر انرژی ترکیه اعلام کرد ما زمستان امسال، هیچ گونه مشکل تأمین گاز نخواهیم داشت زیرا این کشور ذخایر کافی در مخازن خود دارد. به گزارش ایسنا، آلپ ارسلان بایراکتار، وزیر انرژی ترکیه گفت: مخزن زیرزمینی سیلیوری، ۱۰۰ درصد پر است. ما با آمادگی کامل، وارد زمستان می‌شویم. بایراکتار پس از بازدید از این مرکز گفت: ترکیه مشغول کار روی پروژه‌های برای افزایش ظرفیت تأسیسات ذخیره سازی سیلیوری به ۶٫۵ تا ۶٫۲ میلیارد متر مکعب است. با کمک سرمایه‌گذاری‌های انجام شده، این تأسیسات اکنون می‌تواند تقاضای استانبول برای گاز طبیعی را به تنهایی تأمین کند. وزیر انرژی ترکیه اظهار کرد: تأسیسات سیلیوری از نظر امنیت تأمین و به عنوان پایگاه اصلی مرکز تجارت گاز طبیعی در آینده، مهم است. ظرفیت فعلی این مرکز ۶٫۴ میلیارد متر مکعب بوده و ظرف مدت دو تا سه سال آینده، حدود یک میلیارد متر مکعب افزایش خواهد یافت و به ۶ تا ۶٫۵ میلیارد متر مکعب می‌رسد. وی گفت: تأسیسات سیلیوری، یک تأسیسات سازگار با محیط زیست است که کل نیروی مورد نیاز خود را از انرژی‌های تجدیدپذیر تأمین می‌کند و ظرفیتش در آینده، با یک توربین بادی جدید افزایش خواهد یافت. بر اساس گزارش حریت دیلی نیوز، ترکیه یک تأسیسات ذخیره گاز زیرزمینی دیگر به نام توژ گولو (دریاچه نمک) در استان آکسرای دارد که ظرفیت آن، ۲٫۱ میلیارد متر مکعب است.

واگذاری اداره میدان نفتی بزرگ عراق به چینی‌ها

شرکت انرژی بزرگ آمریکایی اکسون موبیل، رسماً از میدان نفتی قرنه غربی در جنوب عراق خارج شد و فعالیت‌های آن را به شرکت پتروچاینا سپرد. به گزارش ایسنا، مقامات نفتی عراق روز دوشنبه با مدیران شرکت‌های اکسون موبیل، پتروچاینا و نفت بصره در میدان نفتی قرنه غربی ۱ برای مراسم رسمی خروج اکسون موبیل از این میدان و انتقال فعالیت‌ها به پتروچاینا به عنوان پیمانکار اصلی، دیدار کردند. صمیم محمد، معاون وزیر نفت عراق در امور بالادستی، در مصاحبه با رویترز در این میدان نفتی گفت: ما امروز برای خودمان با اکسون موبیل و برای تبریک به پتروچاینا که پیمانکار اصلی شده است، در اینجا حاضر شدیم. پس از خروج اکسون موبیل، پتروچاینا بزرگترین سهم‌ها در این میدان در اختیار دارد. عراق سال گذشته، یک توافق فروش برای خرید ۷٫۲۲ درصد سهم اکسون موبیل در میدان نفتی قرنه غربی ۱ توسط شرکت دولتی نفت بصره را همزمان، بر سرک دولتی تازه‌ای اندونزی هم ۱۰ درصد سهم اکسون را خرید و سهمش را به ۲۰ درصد افزایش داد. به گفته معاون وزیر نفت عراق، توافق نهایی اخیراً میان وزارت نفت عراق و اکسون حاصل شد که به نفع هر دو طرف بود. میدان نفتی قرنه غربی ۱ حال حاضر حدود ۵۵۰ هزار بشکه در روز نفت تولید می‌کند. این میدان، یکی از بزرگترین میدان‌های نفتی جهان است که ذخایر قابل برداشت آن، بیش از ۲۰ میلیارد بشکه برآورد شده است. مدیر شرکت نفت بصره اعلام کرده که عراق و پتروچاینا، قصد دارند تولید این میدان را تا پایان سال ۲۰۲۴، به ۶۰۰ هزار بشکه در روز افزایش دهند. بر اساس گزارش رویترز، مقامات شرکت نفت بصره اعلام کردند پس از خروج از میدان نفتی قرنه غربی ۱، اکسون موبیل دیگر در بخش انرژی عراق حضور نخواهد داشت.

بازار

طلا با افزایش قیمت به استقبال سال نو رفت

قیمت طلا روز سه‌شنبه (دوم ژانویه) با حمایت از چشم‌انداز کاهش نرخ بهره در سال ۲۰۲۴ توسط فدرال رزرو افزایش یافت، در حالی که سرمایه‌گذاران مشتاقانه منتظر آمارهای اقتصادی این هفته برای شفافیت بیشتر در مورد چشم‌انداز نرخ‌های آمریکا هستند. به گزارش ایسنا، بهای هر اونس طلا با ۳ درصد افزایش به ۲۰۶۸ دلار و ۲۹ سنت رسید. قیمت شمش در سالی که ثبت برساند، قیمت طلای آمریکا نیز با ۳۰ درصد افزایش به ۲۰۷۷ دلار و ۴۰ سنت در هر اونس رسید. تمرکز این هفته روی صورت‌جلسه از آخرین جلسه فدرال رزرو در روز پنجشنبه است که برای نشانه‌های بیشتر در مورد کاهش نرخ بهره در سال جاری خواهد بود. داده‌های مربوط به فرصت‌های شغلی در ایالات‌متحده و حقوق و دستمزد غیرکشاورزی دسامبر نیز در این هفته مورد بررسی قرار خواهند گرفت. بر اساس، ابزار CME FedWatch، اکنون بازارها با احتمال ۸۶ درصدی کاهش نرخ بهره از سوی بانک مرکزی ایالات‌متحده در ماه مارس قیمت‌گذاری می‌کنند. نرخ‌های بهره پایین‌تر، هزینه فرصت نگهداری شمش‌های بدون بازده را کاهش می‌دهد و بر دلار آمریکا فشار می‌آورد و طلا را برای سرمایه‌گذارانی که سایر ارزها را در اختیار دارند از رزان می‌کند. شاخص دلار آمریکا پس از ثبت اولین زیان سالانه خود از سال ۲۰۲۰ در اولین روز معاملاتی سال ثابت بود. طبق گزارش رویترز، اس‌پی‌دی ارگلدتراست، بزرگ‌ترین صندوق سرمایه‌گذاری تحت پوششانه طلا در جهان اعلام کرد: دارایی‌های آن ۰٫۱۶ درصد کاهش یافت و از ۵۵ ۸۸۰ تن به ۵۵ ۸۷۹ تن در روز جمعه رسید.

آگهی مزایده عمومی نوبت اول

شماره ۵۰۳۰۹۴۸۳۰۰۰۰۵۵

شهرداری ارومیه

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰اتین‌نامه عملیاتی شهرداری نسبت به برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه پسانداز کات الکترونیکی دولت (سنداد) به آدرس **www.setadiran** اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید در میدان ذیل به شرح مشخصات اعلامی می‌این آگهی شرکت و ارائه قیمت نامزد بلام‌تکرار است.
مراحل برگزاری مزایده (۱) دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده برای پلاک‌ها از طریق درگاه سامانه دات کات الکترونیکی دولت (سنداد) انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراتب ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
لازم به ذکر می‌باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس **www.urmia** مراجعه نمایند.
۱- موضوع مزایده: (۱) اجاره یکسئله پارکینگ عمومی موقت شهرداری ارومیه واقع در خیابان حسین جانبیسترامن کوثر ۳ (۲) اجاره یکسئله پارکینگ عمومی موقت شهرداری ارومیه واقع در خیابان خیابان گنجی.
برخیزگار محل سابق قبم بنی‌همین برابر مشخصات و شرایط آگهی:
۲- مبلغ کل مزایده: برابر جدول مندرج در آگهی
۳- مدت قرارداد: یکسال شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد
۴- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۸ روز چهارشنبه مورخ ۱۳/۰۲/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۲۰/۰۲/۱۴۰۲ (در بستر سامانه سنداد به آدرس **www.setadiran** اقدام نمایند.
تأیید انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۱۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۱۳
مهدی‌زاده شهرداری ارومیه